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700355 C1-C2-C3

Vanne a boisseau sphérique en acier inox AISI 316-
CF8M équipée d’une sphere a V pour la régulation de la
pression et du débit, avec platine ISO 5211, F/F, a
passage intégral, dispositif antistatique.
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Spécifications techniques
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Temperature range: -20°C +160°C.
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Certificats
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F.E. TESTED ISO15848-1
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A351-CF8M
A351-CF8M
A479-TP316/A351-CF8M
RPTFE
PTFE
TFM-MPTFE
FKM
A479-TP316/17-4-PH
PTFE
415 9 9
435 9 9
535 9 9
57 9 9
74 11 11
833 11 11
111 155 14
120 175 114117
S 3
SIL3
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36-F03
36-F03
36-F03
50-F05
50-F05
70-F07
70-F07
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0,32
0,42
0,30
1,08
1,72
3,00
6,06
9,56
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